ANO I QUINTA, 11 DE NOVEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 049/2021

SUMÁRIO
▶ Gabinete do Prefeito 2 .......................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2021 2 ...........................................................................................
   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2021 2 ...........................................................................................
   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2021 3 ...........................................................................................
   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2021 3 ...........................................................................................
   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2021 4 ...........................................................................................
   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2021 5 ...........................................................................................
   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2021 5 ...........................................................................................
   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2021 6 ...........................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 049/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 11.11.2021 13:01:27 - Página 1/8

quinta, 11 de novembro de 2021 Prefeitura de Luzinópolis-TO ANO I - Edição 049/2021

   GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 010/2021

FUNDAMENTAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM PLACAR:

LEI Nº 8.666/93.

Art. 61 –  {.....}

Parágrafo único.   A publicação resumida do
instrumento  de  contrato  ou  de  seus
aditamentos  na  imprensa  oficial,  que  é
condição indispensável para sua eficácia, será
providenciada pela Administração até o quinto
dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura,
para ocorrer no prazo de vinte dias daquela
data, qualquer que seja o seu valor, ainda que
sem ônus,  ressalvado o disposto no art.  26
desta Lei. (Redação dada pela Lei nº 8.883, de
1994). grifei

Art. 6º - {.....}

XIII  -   -  Imprensa  Oficial  -  veículo  oficial  de
divulgação  da  Administração  Pública,  sendo
para a União o Diário Oficial da União, e, para
os Estados, o Distrito Federal e os Municípios,
o  que  for  definido  nas  respectivas
leis;(Redação  dada  pela  Lei  nº  8.883,  de
1994). grifei

PREGÃO ELETRONICO nº 002/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 068/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
LUZINÓPOLIS/TO

CNPJ: nº 11.507.354/0001-43

CONTRATADAO:  HOSPTECH  SERVIÇOS  PARA
SAÚDE  EIRELI

CNPJ/MF nº 26.736.747/0001-04

OBJETO:  Aquisições  de  medicamentos  e
materiais hospitalares materiais odontológicos
e laboratorial.

VIGÊNCIA:12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de julho
de 2021.

VALOR GLOBAL:R$ 13.532,40 (treze mil
quinhentos e trinta e dois mil e quarenta
centavos)

Luzinópolis – TO, 15 de julho de 2021.

REGIVÂNIA RODRIGUES SOUSA SANTOS

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 011/2021

FUNDAMENTAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM PLACAR:

LEI Nº 8.666/93.

Art. 61 –  {.....}

Parágrafo único.   A publicação resumida do
instrumento  de  contrato  ou  de  seus
aditamentos  na  imprensa  oficial,  que  é
condição indispensável para sua eficácia, será
providenciada pela Administração até o quinto
dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura,
para ocorrer no prazo de vinte dias daquela
data, qualquer que seja o seu valor, ainda que
sem ônus,  ressalvado o disposto no art.  26
desta Lei. (Redação dada pela Lei nº 8.883, de
1994). grifei

Art. 6º - {.....}

XIII  -   -  Imprensa  Oficial  -  veículo  oficial  de
divulgação  da  Administração  Pública,  sendo
para a União o Diário Oficial da União, e, para
os Estados, o Distrito Federal e os Municípios,
o  que  for  definido  nas  respectivas
leis;(Redação  dada  pela  Lei  nº  8.883,  de
1994). grifei

PREGÃO ELETRONICO nº 002/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 068/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
LUZINÓPOLIS/TO

Diário Oficial 049/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 11.11.2021 13:01:27 - Página 2/8

quinta, 11 de novembro de 2021 Prefeitura de Luzinópolis-TO ANO I - Edição 049/2021

CNPJ: nº 11.507.354/0001-43

CONTRATADAO: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA

CNPJ/MF nº 03.460.198/0001-84

OBJETO:  Aquisições  de  medicamentos  e
materiais hospitalares materiais odontológicos
e laboratorial.

VIGÊNCIA:12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de julho
de 2021.

VALOR GLOBAL:R$ 70.304,19 (setenta mil
trezentos e quatro reais e dezenove centavos)

Luzinópolis – TO, 15 de julho de 2021.

REGIVÂNIA RODRIGUES SOUSA SANTOS

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 012/2021

FUNDAMENTAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM PLACAR:

LEI Nº 8.666/93.

Art. 61 –  {.....}

Parágrafo único.   A publicação resumida do
instrumento  de  contrato  ou  de  seus
aditamentos  na  imprensa  oficial,  que  é
condição indispensável para sua eficácia, será
providenciada pela Administração até o quinto
dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura,
para ocorrer no prazo de vinte dias daquela
data, qualquer que seja o seu valor, ainda que
sem ônus,  ressalvado o disposto no art.  26
desta Lei. (Redação dada pela Lei nº 8.883, de
1994). grifei

Art. 6º - {.....}

XIII  -   -  Imprensa  Oficial  -  veículo  oficial  de

divulgação  da  Administração  Pública,  sendo
para a União o Diário Oficial da União, e, para
os Estados, o Distrito Federal e os Municípios,
o  que  for  definido  nas  respectivas
leis;(Redação  dada  pela  Lei  nº  8.883,  de
1994). grifei

PREGÃO ELETRONICO nº 002/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 068/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
LUZINÓPOLIS/TO

CNPJ: nº 11.507.354/0001-43

CONTRATADAO:  A2  DISTRIBUIDORA  BRASIL
LTDA-  EPP

CNPJ/MF nº 38.140.640/0001-70

OBJETO:  Aquisições  de  medicamentos  e
materiais hospitalares materiais odontológicos
e laboratorial.

VIGÊNCIA:12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de julho
de 2021.

VALOR GLOBAL:R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos
reais)

Luzinópolis – TO, 15 de julho de 2021.

REGIVÂNIA RODRIGUES SOUSA SANTOS

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 013/2021

FUNDAMENTAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM PLACAR:

LEI Nº 8.666/93.

Diário Oficial 049/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 11.11.2021 13:01:27 - Página 3/8

quinta, 11 de novembro de 2021 Prefeitura de Luzinópolis-TO ANO I - Edição 049/2021

Art. 61 –  {.....}

Parágrafo único.   A publicação resumida do
instrumento  de  contrato  ou  de  seus
aditamentos  na  imprensa  oficial,  que  é
condição indispensável para sua eficácia, será
providenciada pela Administração até o quinto
dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura,
para ocorrer no prazo de vinte dias daquela
data, qualquer que seja o seu valor, ainda que
sem ônus,  ressalvado o disposto no art.  26
desta Lei. (Redação dada pela Lei nº 8.883, de
1994). grifei

Art. 6º - {.....}

XIII  -   -  Imprensa  Oficial  -  veículo  oficial  de
divulgação  da  Administração  Pública,  sendo
para a União o Diário Oficial da União, e, para
os Estados, o Distrito Federal e os Municípios,
o  que  for  definido  nas  respectivas
leis;(Redação  dada  pela  Lei  nº  8.883,  de
1994). grifei

PREGÃO ELETRONICO nº 002/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 068/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
LUZINÓPOLIS/TO

CNPJ: nº 11.507.354/0001-43

CONTRATADAO: D. R. REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ/MF nº 04.954.908/0001-95

OBJETO:  Aquisições  de  medicamentos  e
materiais hospitalares materiais odontológicos
e laboratorial.

VIGÊNCIA:12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de julho
de 2021.

VALOR GLOBAL:R$ 127.486,02 ( cento e vinte e
sete mil quatrocentos e oitenta e seis reais e
dois centavos)

Luzinópolis – TO, 15 de julho de 2021.

REGIVÂNIA RODRIGUES SOUSA SANTOS

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 014/2021

FUNDAMENTAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM PLACAR:

LEI Nº 8.666/93.

Art. 61 –  {.....}

Parágrafo único.   A publicação resumida do
instrumento  de  contrato  ou  de  seus
aditamentos  na  imprensa  oficial,  que  é
condição indispensável para sua eficácia, será
providenciada pela Administração até o quinto
dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura,
para ocorrer no prazo de vinte dias daquela
data, qualquer que seja o seu valor, ainda que
sem ônus,  ressalvado o disposto no art.  26
desta Lei. (Redação dada pela Lei nº 8.883, de
1994). grifei

Art. 6º - {.....}

XIII  -   -  Imprensa  Oficial  -  veículo  oficial  de
divulgação  da  Administração  Pública,  sendo
para a União o Diário Oficial da União, e, para
os Estados, o Distrito Federal e os Municípios,
o  que  for  definido  nas  respectivas
leis;(Redação  dada  pela  Lei  nº  8.883,  de
1994). grifei

PREGÃO ELETRONICO nº 008/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 068/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
LUZINÓPOLIS/TO

CNPJ: nº 11.507.354/0001-43

CONTRATADAO: MULTMED COM. DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES LTDA

Diário Oficial 049/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 11.11.2021 13:01:27 - Página 4/8

quinta, 11 de novembro de 2021 Prefeitura de Luzinópolis-TO ANO I - Edição 049/2021

CNPJ/MF nº 30.650.401/0001-58

OBJETO:  Aquisições  de  medicamentos  e
materiais hospitalares materiais odontológicos
e laboratorial.

VIGÊNCIA:12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de julho
de 2021.

VALOR GLOBAL:R$ 72.032,44 ( setenta e dois mil
trinta e dois reais e quarenta e quatro
centavos)

Luzinópolis – TO, 15 de julho de 2021.

REGIVÂNIA RODRIGUES SOUSA SANTOS

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 007/2021

FUNDAMENTAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM PLACAR:

LEI Nº 8.666/93.

Art. 61 –  {.....}

Parágrafo único.   A publicação resumida do
instrumento  de  contrato  ou  de  seus
aditamentos  na  imprensa  oficial,  que  é
condição indispensável para sua eficácia, será
providenciada pela Administração até o quinto
dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura,
para ocorrer no prazo de vinte dias daquela
data, qualquer que seja o seu valor, ainda que
sem ônus,  ressalvado o disposto no art.  26
desta Lei. (Redação dada pela Lei nº 8.883, de
1994). grifei

Art. 6º - {.....}

XIII  -   -  Imprensa  Oficial  -  veículo  oficial  de
divulgação  da  Administração  Pública,  sendo
para a União o Diário Oficial da União, e, para
os Estados, o Distrito Federal e os Municípios,
o  que  for  definido  nas  respectivas
leis;(Redação  dada  pela  Lei  nº  8.883,  de
1994). grifei

PREGÃO ELETRONICO nº 002/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 068/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
LUZINÓPOLIS/TO

CNPJ: nº 11.507.354/0001-43

CONTRATADAO: PERFIL HOSPITALAR LTDA

CNPJ/MF nº 19.430.036/0001-33

OBJETO:  Aquisições  de  medicamentos  e
materiais hospitalares materiais odontológicos
e laboratorial.

VIGÊNCIA:12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de julho
de 2021.

VALOR GLOBAL:R$ 59.313,53 (cinquenta e nove
mil trezentos e treze reais e cinquenta e três
centavos)

Luzinópolis – TO, 15 de julho de 2021.

REGIVÂNIA RODRIGUES SOUSA SANTOS

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 008/2021

FUNDAMENTAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM PLACAR:

LEI Nº 8.666/93.

Art. 61 –  {.....}

Parágrafo único.   A publicação resumida do
instrumento  de  contrato  ou  de  seus
aditamentos  na  imprensa  oficial,  que  é

Diário Oficial 049/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 11.11.2021 13:01:27 - Página 5/8

quinta, 11 de novembro de 2021 Prefeitura de Luzinópolis-TO ANO I - Edição 049/2021

condição indispensável para sua eficácia, será
providenciada pela Administração até o quinto
dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura,
para ocorrer no prazo de vinte dias daquela
data, qualquer que seja o seu valor, ainda que
sem ônus,  ressalvado o disposto no art.  26
desta Lei. (Redação dada pela Lei nº 8.883, de
1994). grifei

Art. 6º - {.....}

XIII  -   -  Imprensa  Oficial  -  veículo  oficial  de
divulgação  da  Administração  Pública,  sendo
para a União o Diário Oficial da União, e, para
os Estados, o Distrito Federal e os Municípios,
o  que  for  definido  nas  respectivas
leis;(Redação  dada  pela  Lei  nº  8.883,  de
1994). grifei

PREGÃO ELETRONICO nº 002/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 068/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
LUZINÓPOLIS/TO

CNPJ: nº 11.507.354/0001-43

CONTRATADAO: EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ/MF nº 14.905.502/0001-76

OBJETO:  Aquisições  de  medicamentos  e
materiais hospitalares materiais odontológicos
e laboratorial.

VIGÊNCIA:12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de julho
de 2021.

VALOR GLOBAL:R$ 30.040,00 (trinta mil e
quarenta reais)

Luzinópolis – TO, 15 de julho de 2021.

REGIVÂNIA RODRIGUES SOUSA SANTOS

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 009/2021

FUNDAMENTAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM PLACAR:

LEI Nº 8.666/93.

Art. 61 –  {.....}

Parágrafo único.   A publicação resumida do
instrumento  de  contrato  ou  de  seus
aditamentos  na  imprensa  oficial,  que  é
condição indispensável para sua eficácia, será
providenciada pela Administração até o quinto
dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura,
para ocorrer no prazo de vinte dias daquela
data, qualquer que seja o seu valor, ainda que
sem ônus,  ressalvado o disposto no art.  26
desta Lei. (Redação dada pela Lei nº 8.883, de
1994). grifei

Art. 6º - {.....}

XIII  -   -  Imprensa  Oficial  -  veículo  oficial  de
divulgação  da  Administração  Pública,  sendo
para a União o Diário Oficial da União, e, para
os Estados, o Distrito Federal e os Municípios,
o  que  for  definido  nas  respectivas
leis;(Redação  dada  pela  Lei  nº  8.883,  de
1994). grifei

PREGÃO ELETRONICO nº 002/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 068/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
LUZINÓPOLIS/TO

CNPJ: nº 11.507.354/0001-43

CONTRATADAO:  EXEMPLARMED COMERCIO  DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/MF nº 23 312 871 /0001-46

OBJETO:  Aquisições  de  medicamentos  e
materiais hospitalares materiais odontológicos
e laboratorial.

Diário Oficial 049/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 11.11.2021 13:01:27 - Página 6/8

quinta, 11 de novembro de 2021 Prefeitura de Luzinópolis-TO ANO I - Edição 049/2021

VIGÊNCIA:12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de julho
de 2021.

VALOR GLOBAL:R$ 151,50 (cento e cinquenta e
um reais e cinquenta centavos)

Luzinópolis – TO, 15 de julho de 2021.

REGIVÂNIA RODRIGUES SOUSA SANTOS

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Estado do Tocantins

Prefeitura de Luzinópolis-TO

Avenida Goiás, 362 - Centro

Luzinópolis-TO / CEP: 77903-000

João Miguel Castilho L Rei de Margarido

Prefeito Municipal

Diário Oficial 049/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 11.11.2021 13:01:27 - Página 7/8

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0492021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 049/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 11.11.2021 13:01:27 - Página 8/8

http://www.tcpdf.org

		2021-11-11T13:01:27-0300